
CLASSIFICA TROFEO FIDAL PIEMONTE CROSS SOCIETÀ GIOVANILE

MENU CIRCUITO

CLASSIFICA DI SOCIETÀ COMBINATA

Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

1 TO247
SAFATLETICA SSD A RL

MASCHILE
FEMMINILE

3305
1575
1730

88
48
40

4
4
4

1128
568
560

934
453
481

753
324
429

490
230
260

2 CN016
ATLETICA SALUZZO

MASCHILE
FEMMINILE

3264
1175
2089

54
24
30

4
4
4

720
249
471

1026
364
662

599
257
342

919
305
614

3 TO036

G.S. ATLETICA RIVOLI
A.S.D.

MASCHILE
FEMMINILE

3097
1508
1589

98
60
38

4
4
4

805
402
403

922
483
439

760
333
427

610
290
320

4 CN005

ATL. MONDOVI'-ACQUA
S.BERNARDO
MASCHILE
FEMMINILE

2957
1752
1205

79
43
36

4
4
4

751
464
287

815
452
363

498
297
201

893
539
354

5 VC019

ATL. STRONESE-NUOVA
NORDAFFARI
MASCHILE
FEMMINILE

2763
884
1879

67
23
44

4
4
4

659
208
451

930
335
595

709
211
498

465
130
335

https://www.irunning.it/index.php?circ=fpc&subc=any


Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

6 CN004
A.S.D.DRAGONERO

MASCHILE
FEMMINILE

2292
938
1354

66
32
34

4
4
4

598
234
364

588
233
355

572
230
342

534
241
293

7 TO002
SISPORT SSD
MASCHILE
FEMMINILE

2010
1195
815

86
56
30

4
4
3

570
332
238

594
287
307

621
351
270

225
225
0

8 CN008
A.S.D. ATLETICA ALBA

MASCHILE
FEMMINILE

1784
1392
392

44
25
19

4
4
4

461
304
157

458
322
136

380
362
18

485
404
81

9 CN007

A.S.D.PODISTICA VALLE
VARAITA
MASCHILE
FEMMINILE

1618
1018
600

83
56
27

4
4
4

445
246
199

472
294
178

387
248
139

314
230
84

10 AT001

S.S. VITTORIO ALFIERI
ASTI

MASCHILE
FEMMINILE

1539
815
724

72
46
26

4
4
4

306
144
162

457
249
208

444
257
187

332
165
167

11 TO019
ASD G.S. POMARETTO '80

MASCHILE
FEMMINILE

1412
326
1086

81
42
39

4
4
4

459
119
340

404
94
310

249
41
208

300
72
228

12 TO211
ATLETICA SETTIMESE

MASCHILE
FEMMINILE

1399
728
671

44
23
21

4
4
4

376
147
229

327
184
143

311
152
159

385
245
140

13 TO004
ATLETICA GIO' 22 RIVERA

MASCHILE
FEMMINILE

1090
403
687

20
7
13

4
4
4

297
104
193

239
83
156

274
106
168

280
110
170

14 TO292
ROTOLANDO SRL-SD

MASCHILE
FEMMINILE

761
322
439

66
34
32

4
4
4

375
155
220

124
69
55

147
13
134

115
85
30



Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

15 TO183
ATLETICA VALPELLICE

MASCHILE
FEMMINILE

542
224
318

31
20
11

4
4
4

203
88
115

140
69
71

150
65
85

49
2
47

16 TO286

FOR FUN SPORTS TEAM
A.S.D.

MASCHILE
FEMMINILE

523
209
314

24
13
11

4
3
4

179
52
127

61
0
61

151
26
125

132
131
1

17 TO006
U.S. LA SALLE GIAVENO

MASCHILE
FEMMINILE

351
280
71

11
9
2

4
4
1

99
99
0

80
80
0

99
99
0

73
2
71

18 TO001

BATTAGLIO C.U.S.
TORINO ATL
MASCHILE
FEMMINILE

956
449
507

14
7
7

3
3
3

283
139
144

275
130
145

398
180
218

-

19 NO004
A.S.D. G.A.O. OLEGGIO

MASCHILE
FEMMINILE

865
597
268

16
11
5

3
3
2

188
188
0

302
199
103

375
210
165

-

20 VB012
A.S.D. CADDESE

MASCHILE
FEMMINILE

795
738
57

24
19
5

3
3
1

239
239
0

337
280
57

219
219
0

-

21 VC049
BUGELLA SPORT

MASCHILE
FEMMINILE

766
469
297

18
11
7

3
3
3

209
152
57

119
59
60

438
258
180

-

22 NO052

A.S.D. CIRCUITO
RUNNING
MASCHILE
FEMMINILE

746
236
510

15
5
10

3
2
3

-
352
165
187

274
71
203

120
0
120

23 AL001
ATL. ALESSANDRIA

MASCHILE
FEMMINILE

708
474
234

23
17
6

3
3
2

255
123
132

350
248
102

103
103
0

-



Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

24 TO042
ATLETICA RIVAROLO

MASCHILE
FEMMINILE

639
141
498

39
17
22

3
2
3

224
69
155

108
0
108

307
72
235

-

25 NO001

SOCIETA' ATLETICA
BELLINZAGO
MASCHILE
FEMMINILE

621
621
0

9
9
0

3
3
0

206
206
0

214
214
0

201
201
0

-

26 TO164

A.S.D. ATLETICA TEAM
CARIGNANO
MASCHILE
FEMMINILE

535
509
26

23
21
2

3
3
2

173
172
1

140
140
0

222
197
25

-

27 TO268

ATLETICA VENARIA
REALE

MASCHILE
FEMMINILE

488
404
84

12
9
3

3
3
2

244
168
76

82
82
0

162
154
8

-

28 TO044

BALANGERO ATLETICA
LEGGERA
MASCHILE
FEMMINILE

483
8
475

18
8
10

3
2
3

158
0
158

161
3
158

164
5
159

-

29 TO047
A.S.D. BORGARETTO 75

MASCHILE
FEMMINILE

425
212
213

11
8
3

3
2
3

242
167
75

69
0
69

114
45
69

-

30 AL006

A.S.D.
ACCADEMIATLETICA

MASCHILE
FEMMINILE

377
154
223

19
11
8

3
3
3

168
60
108

-
14
9
5

195
85
110

31 VB025
G. S. D. GENZIANELLA

MASCHILE
FEMMINILE

316
114
202

21
12
9

3
2
3

91
0
91

162
72
90

63
42
21

-



Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

32 AL007
ATL. NOVESE
MASCHILE
FEMMINILE

311
311
0

6
6
0

3
3
0

72
72
0

116
116
0

123
123
0

-

33 TO100
ATLETICA VENTUROLI

MASCHILE
FEMMINILE

308
189
119

17
12
5

3
3
3

113
64
49

100
61
39

95
64
31

-

34 VB049
ATL. OSSOLANA VIGEZZO

MASCHILE
FEMMINILE

277
97
180

5
2
3

3
2
3

63
0
63

110
48
62

104
49
55

-

35 VB013
G. S. D. VALDIVEDRO

MASCHILE
FEMMINILE

254
0
254

7
0
7

3
0
3

100
0
100

63
0
63

91
0
91

-

36 VC020

G.S. ERMENEGILDO
ZEGNA

MASCHILE
FEMMINILE

228
228
0

5
5
0

3
3
0

75
75
0

76
76
0

77
77
0

-

37 TO200
BASE RUNNING

MASCHILE
FEMMINILE

222
0
222

3
0
3

3
0
3

73
0
73

76
0
76

73
0
73

-

38 AL003
DERTHONA ATLETICA

MASCHILE
FEMMINILE

189
2
187

5
2
3

3
2
3

71
1
70

65
1
64

53
0
53

-

39 TO037
ATLETICA IVREA

MASCHILE
FEMMINILE

919
417
502

70
35
35

2
2
2

-
563
239
324

356
178
178

-

40 CN020

A.S.D. ATLETICA ROATA
CHIUSANI
MASCHILE
FEMMINILE

398
107
291

22
13
9

2
2
2

108
57
51

- -
290
50
240



Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

41 TO016

ASDP ATLETICA
PINEROLO
MASCHILE
FEMMINILE

375
59
316

15
4
11

2
1
2

286
59
227

-
89
0
89

-

42 TO259
U.S. SAN SECONDO A.S.D

MASCHILE
FEMMINILE

335
290
45

27
18
9

2
2
1

239
194
45

-
96
96
0

-

43 TO076

POLISPORT.
NOVATLETICA CHIERI

MASCHILE
FEMMINILE

248
147
101

15
6
9

2
2
2

- -
93
52
41

155
95
60

44 VB055

GAV GRUPPO ATLETICA
VERBANIA A
MASCHILE
FEMMINILE

241
177
64

13
9
4

2
2
2

-
119
102
17

122
75
47

-

45 TO003

ATL. SUSA ADRIANO
ASCHIERIS
MASCHILE
FEMMINILE

224
147
77

10
7
3

2
2
2

134
87
47

- -
90
60
30

46 VB040

AVIS MARATHON
VERBANIA
MASCHILE
FEMMINILE

223
74
149

24
14
10

2
1
2

-
159
74
85

64
0
64

-

47 TO034

GRUPPO SPORTIVI
CHIVASSESI
MASCHILE
FEMMINILE

221
84
137

31
21
10

2
2
1

24
24
0

-
197
60
137

-

48 VC012
A.ATL. CANDELO

MASCHILE
FEMMINILE

201
3
198

12
3
9

2
2
2

-
97
2
95

104
1
103

-



Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

49 VC043
ATL.GAGLIANICO

MASCHILE
FEMMINILE

177
104
73

12
5
7

2
2
2

-
81
78
3

96
26
70

-

50 TO169

ASD GIORDANA
LOMBARDI
MASCHILE
FEMMINILE

137
134
3

26
23
3

2
2
1

70
67
3

-
67
67
0

-

51 VC014
G.S.A. VALSESIA

MASCHILE
FEMMINILE

135
135
0

2
2
0

2
2
0

-
65
65
0

70
70
0

-

52 CN002

A.S.D. U.S. SANFRONT
ATLETICA
MASCHILE
FEMMINILE

135
88
47

11
10
1

2
2
1

131
84
47

- -
4
4
0

53 TO251
SPORT MAGIC BOX

MASCHILE
FEMMINILE

98
96
2

5
3
2

2
2
1

46
46
0

-
52
50
2

-

54 TO295

A.P.D. SPORTINSIEME
VDT

MASCHILE
FEMMINILE

66
0
66

3
0
3

2
0
2

46
0
46

-
20
0
20

-

55 CN039

ASD ATL SPRINT
LIBERTAS MOROZZ

MASCHILE
FEMMINILE

306
111
195

11
3
8

1
1
1

- - -
306
111
195

56 AL037
A.S.D AIRONE TRIATHLON

MASCHILE
FEMMINILE

276
276
0

5
5
0

1
1
0

- -
276
276
0

-



Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

57 CN011
ATL. SAVIGLIANO A.S.D.

MASCHILE
FEMMINILE

237
49
188

6
2
4

1
1
1

- -
237
49
188

-

58 TO185
RUNNER TEAM 99 SBV

MASCHILE
FEMMINILE

161
72
89

20
12
8

1
1
1

- -
161
72
89

-

59 CN001
A.S.D. ATL. FOSSANO '75

MASCHILE
FEMMINILE

150
90
60

4
2
2

1
1
1

- - -
150
90
60

60 VB034
A.S.D. GRAVELLONA VCO

MASCHILE
FEMMINILE

138
88
50

25
12
13

1
1
1

-
138
88
50

- -

61 NO066
AREA LIBERA COOP SSD

MASCHILE
FEMMINILE

116
0
116

3
0
3

1
0
1

116
0
116

- - -

62 TO087
POL. DIL. BAIRESE

MASCHILE
FEMMINILE

116
89
27

22
13
9

1
1
1

- -
116
89
27

-

63 CN006
G.S.D. POD. BUSCHESE

MASCHILE
FEMMINILE

106
7
99

12
7
5

1
1
1

- - -
106
7
99

64 TO177
A.S. ATL. STRAMBINO

MASCHILE
FEMMINILE

88
11
77

24
11
13

1
1
1

- -
88
11
77

-

65 VC002
UNIONE GIOVANE BIELLA

MASCHILE
FEMMINILE

78
0
78

2
0
2

1
0
1

- -
78
0
78

-



Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

66 TO300

PIOSSASCO TRAIL
RUNNERS A.S.D.

MASCHILE
FEMMINILE

67
67
0

1
1
0

1
1
0

67
67
0

- - -

67 TO294

DIAMOND TRIATHLON
ASD

MASCHILE
FEMMINILE

60
60
0

1
1
0

1
1
0

60
60
0

- - -

68 NO037

G.S. FULGOR PRATO
SESIA

MASCHILE
FEMMINILE

45
43
2

5
3
2

1
1
1

- -
45
43
2

-

69 NO053
PODISTICA ARONA

MASCHILE
FEMMINILE

33
2
31

4
2
2

1
1
1

-
33
2
31

- -

70 TO261
OLIMPIATLETICA

MASCHILE
FEMMINILE

28
24
4

12
8
4

1
1
1

- -
28
24
4

-

71 CN014
A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS

MASCHILE
FEMMINILE

8
6
2

8
6
2

1
1
1

- - -
8
6
2

72 CN056
ASD TEAM MARGUAREIS

MASCHILE
FEMMINILE

8
5
3

8
5
3

1
1
1

- - -
8
5
3

73 VB005
A. S. D. BOGNANCO

MASCHILE
FEMMINILE

3
0
3

3
0
3

1
0
1

-
3
0
3

- -



Pos Status Logo Codice Società Punti Atleti Presenze
Cross
Della
Pace

Cross De
Il

Maggiore

Cross
Giovanile
Di Bairo

XCN
Granda
Cross

74 CN012

A.S.D.ATLETICA
CARMAGNOLA

MASCHILE
FEMMINILE

2
1
1

2
1
1

1
1
1

- - -
2
1
1

75 AT006
MEZZALUNA A.P.D.

MASCHILE
FEMMINILE

1
0
1

1
0
1

1
0
1

- -
1
0
1

-

76 TO305
ASD ALDO BERARDO

MASCHILE
FEMMINILE

1
1
0

1
1
0

1
1
0

- -
1
1
0

-

77 AT019
ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D.

MASCHILE
FEMMINILE

1
0
1

1
0
1

1
0
1

1
0
1

- - -

78 AL031
BIO CORRENDO AVIS

MASCHILE
FEMMINILE

1
1
0

1
1
0

1
1
0

- -
1
1
0

-


